
ZARZĄDZENIE  Nr  39/2014 

Wójta Gminy Osiek  
z dnia 08.07.2014r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. zm.), § 10 Uchwały Nr 
XXV/154/2013 Rady Gminy w Osieku z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie budżetu gminy na 
2014 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2014r.następuje zwiększenie planu dochodów i wydatków w 

związku ze zwiększeniem dotacji celowej, przeniesienie wydatków między 

paragrafami w rozdziale oraz podział rezerwy ogólnej zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

 

 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody 
do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 39/2014 z dnia 08.07.2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie852 Pomoc społeczna 6 759,001 180 331,00 1 187 090,00
85206 Wspieranie rodziny 6 759,00 6 759,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 6 759,00 6 759,00

6 940 115,00 6 946 874,006 759,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatkido Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 39/2014 z dnia 08.07.2014r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00310 217,00 310 217,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 262 800,00262 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 - 400,00 30 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00545 100,00 545 100,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 13 500,0013 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 2 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 2 000,00 13 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00284 100,00 284 100,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 283 700,00283 700,00

4260 Zakup energii 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 1 000,00 10 200,00

758 Różne rozliczenia - 300,0040 150,00 39 850,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 300,00 39 850,0040 150,00

4810 Rezerwy 40 150,00 - 300,00 39 850,00
852 Pomoc społeczna 6 759,001 611 751,00 1 618 510,00

85206 Wspieranie rodziny 6 759,00 10 509,003 750,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 750,00 6 759,00 10 509,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00335 560,00 335 560,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 23 260,0023 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 060,00 - 1 000,00 15 060,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00171 720,00 171 720,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 55 120,0055 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 920,00 - 1 000,00 6 920,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 1 000,00 39 500,00



BeSTia Strona 2

926 Kultura fizyczna 300,0064 800,00 65 100,00
92695 Pozostała działalność 300,00 10 100,009 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 300,00 3 700,00
7 277 251,00 7 284 010,006 759,00Razem:


